
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 74 имени Ю. А. Гагарина» 
 

П Р И К А З 

 

 
27.08.2020 г.                                                                                        № 01-02/ 262 

 

О выдаче медицинских масок и перчаток 

В связи с угрозой распространения и заражения новой коронавирусной 

инфекцией  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственное лицо за выдачу медицинских масок и перчаток в 

МОУ «Средняя школа № 74 имени Ю.А. Гагарина»  Евстифееву И.Б., 

заместителя директора по АХР 

2. Евстифеевой И.Б., заместителю директора по АХР 

2.1. Организовать выдачу медицинских масок работникам школы 1 раз в 

неделю из расчета 5 масок, 1 пара перчаток на 1 рабочую неделю. 

2.2. Утвердить форму Журнала выдачи медицинских масок и перчаток. 

2.3. Организовать заполнение журнала регистрации выдачи медицинских 

масок и перчаток. 

2.4.  Организовать утилизацию использованных СИЗов. 

3. Обязать всех сотрудников школы использованные маски и перчатки 

выбрасывать в специальный контейнер, который находится в служебном 

туалете 1 этажа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

                                        
 

 

Директор школы                            С.Б. Чернецова 


